
 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

23 

Příloha č. 4  – Podrobný (týdenní) časový harmonogram prací 
 

PODROBNÝ (TÝDENNÍ) ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.sshr.cz/


ID Režim 
úkolu

Název úkolu

0 REK Haly SSHR - část 2 VZ
1 Převzetí staveniště
2 Přípravné práce pro zřízení ZS
3 Zřízení zařízení staveniště
4 Bourací práce a dmtž konstrukcí
5 Úprava soklové části
6 Hrubé stavební úpravy a sanace
7 Střechy
8 Hrubé rozvody
9 Finální povrchy a KZS
10 Kompletace a FVE
11 Finální úpravy okolo objektů
12 Úklid
13 Předání stavby

REK Haly SSHR - část 2 VZ

Přípravné práce pro zřízení ZS
Zřízení zařízení staveniště

Bourací práce a dmtž konstrukcí
Úprava soklové části

Hrubé stavební úpravy a sanace
Střechy

Hrubé rozvody
Finální povrchy a KZS

Kompletace a FVE
Finální úpravy okolo objektů

Úklid
Předání stavby

-1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný
Souhrn projektu
Neaktivní úkol

Neaktivní milník
Neaktivní souhrn
Ruční úkol
Pouze s dobou trvání
Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn

Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly
Vnější milník
Konečný termín
Kritický

Kritické rozdělení
Průběh
Průběh ručně zadaného úkolu
Časová rezerva

Stránka 1

Projekt: REK Haly SSHR - část 2 VZ
Datum: 04.01. 23



http://www.sshr.cz/


 

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

25 

Příloha č. 6 - Prohlášení k odpovědnému zadávání (včetně seznamu poddodavatelű) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sshr.cz/


Příloha č. 7b) ZD – Prohlášení k odpovědnému zadávání 
„22-032 PLR, BLT, BTS, OPV - Snížení energetické náročnosti skladových hal“ 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K ODPOVĚDNÉMU 
ZADÁVÁNÍ 

 
pro část 2 VZ 

 

Dodavatel (účastník zadávacího řízení) Trigema Building a.s., IČ 27653579 tímto prohlašuje, 
že při plnění předmětu části 2 VZ „22-032 PLR, BLT, BTS, OPV - Snížení energetické 
náročnosti skladových hal“ zajistí, že nebudou použity žádné 

a) materiály, výrobky či prvky technického vybavení, o kterých je v době jejich použití 
známo, že nesplňují příslušné bezpečnostní, hygienické, ekologické či jiné právní 
předpisy, 

b) materiály, výrobky či prvky technického vybavení, jejichž užití nebo důsledek jejich 
užití by mohly být pro člověka či životní prostředí škodlivé, nebo,  

c) materiály, výrobky nebo prvky technického vybavení, které nemají požadované 
atesty, certifikace nebo prohlášení o vlastnostech či prohlášení o shodě, jsou-li pro 
jejich použití tyto nezbytné podle příslušných právních předpisů. 

 

Dodavatel je rovněž povinen zajistit 

a) aby jeho pracovníci, pracovníci jeho poddodavatelů i příp. další osoby, které se s jeho 
vědomím a v souvislosti s prováděním díla zdržují na staveništi, dodržovali obecně 
závazné právní i ostatní předpisy k zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku 
jakýchkoli škod na zdraví či majetku, 

b) vybavení všech pracovníků ochrannými pracovními pomůckami, 

c) legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, dodržování mezinárodních 
úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, 

d) aby se minimalizoval dopad na životní prostředí, respektovat udržitelnost či 
možnosti cirkulární ekonomiky,  

e) pokud je to možné a vhodné, bude implementovat nové nebo značně zlepšené 
produkty, služby nebo postupy související s předmětem veřejné zakázky.  

Dodavatel dále prohlašuje, že bude plnit všechny finanční závazky vůči svým 
poddodavatelům řádně a včas. 

Splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů. 

 
 
 
 
 





http://www.sshr.cz/

